平成 22 年 10 月 15 日
各 位

株 式 会 社 エ リ ア ク エ ス ト
（ｺｰﾄﾞ番号：８９１２ 東証マザーズ）

  東京都目黒区中目黒二丁目６番 20 号
京急建設イマスビル３階

代 表 取 締 役 社 長 清 原 雅 人
お問い合わせ先

経営企画室長 植 田 紀 子
ＴＥＬ：０３－５７９４－０２２０

（訂正）「ストックオプション（新株予約権）の割当に関するお知らせ」
の一部訂正に関するお知らせ

 本日、平成 22 年 10 月 15 日に発表いたしました「ストックオプション（新株予約権）の割当に関

するお知らせ」の記載内容につきまして、一部誤りがありましたので下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正箇所につきましては下線を付しております。

記

訂正箇所 １ページ ２．(１）

（訂正前）

２．株式会社エリアクエスト 第５回新株予約権の内容

(１) 新株予約権の割当の対象者及びその人数並びに割り当てる新株予約権の数

当社の取締役２名に対して新株予約権 150 個、当社の監査役に対して新株予約権 35 個を割り

当てる。

（訂正後）

２．株式会社エリアクエスト 第５回新株予約権の内容

(１) 新株予約権の割当の対象者及びその人数並びに割り当てる新株予約権の数

当社の取締役２名に対して新株予約権 150 個、当社の監査役３名に対して新株予約権 35 個を

割り当てる。

以 上